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Vuokrataan
Toimistotilaa hyvien kulkuyhteyksien päässä

Tilatyyppi
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Jaettavissa
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Lisätiedot

Kiinteistö

Aamu alkaa lintujen laululla. Ei herätyskellon rääkäisyllä, ei
metrolaiturin kohinalla tai keskustan liikenteen pauhulla. Täällä,
Munkkivuoren Huudissa, työpäivä ei käynnisty jysäyksellä, vaan
soljuu liikkeelle pehmeästi kuin luonnonvoimien aikatauluttamana. Ja
juuri siksi tämä ei ole pelkkä toimistokohde. Huudi on uuden ajan
yrityspuisto, jossa yhdistyvät rauha, rytmi ja reipas tekeminen. Se on
paikka, jossa metsä ei ole pelkkä näkymä ikkunasta, vaan osa arkea.
Ja silti Helsinki sykkii vain muutaman minuutin päässä.

Huudi ei yritä olla trendikäs. Se on sitä luonnostaan - ja vähän
enemmän. Täällä ei tulla töihin betoniviidakkoon vaan puistoon,
jonka keskellä kohoaa kaksi modernia tornia ja jonka sydän sykkii
yhteisöllisessä, vehreässä sisäpihassa. Sellaista ei ihan joka
korttelista löydy.

Kaksi tornia, yksi fiilis

Huudi koostuu kahdesta rakennuksesta, jotka ovat kuin kahdet
keuhkot, yhdessä ne hengittävät uutta työelämää. Sisällä on tarjolla
muunneltavaa toimistotilaa 50 neliöstä aina yli tuhanteen saakka.
Pienyrittäjät löytävät täältä oman rauhallisen pesän, kun taas suuret
organisaatiot voivat levittäytyä kokonaisiin kerroksiin ja rakentaa
oman miniekosysteeminsä - kaikki saman katon alla.

Tilat taipuvat tähän aikaan täydellisesti: hybridimalli on enemmän
sääntö kuin poikkeus, ja Huudi on suunniteltu juuri sitä varten. On
tilaa etäneuvotteluille, on rauhallisia kulmia keskittymiseen, on
yhteisiä alueita ideapalavereille ja ennen kaikkea, on paikkoja
kohtaamisille. Spontaanit keskustelut eivät jää käytäväpöhinäksi,
vaan niistä syntyy uutta. Ja jos työt vaativat taukoa, sitä ei tarvitse
ottaa henkilöstökeittiön mikron äärellä. Voi vaikka hipsiä alas pihalle
ja istua hetkeksi penkille hengittämään havun tuoksua.

Paikka, jossa ei ole kiire

Huudin sydän ei löydy toimitilan pohjapiirroksesta. Se löytyy
ensimmäisen kerroksen sisäpihalta, joka on enemmän kuin
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arkkitehtoninen lisä. Se on ajatus siitä, että työ ei ole vain
suorittamista, vaan myös olemista. Puistomainen piha kutsuu ulos,
oli kyse sitten nopeasta kahvitauosta tai lounastapaamisesta. Se on
kuin oma pieni keidas, jossa voi pitää palaverin penkillä, napata
läppärin mukaan varjoon tai vain olla hetki hiljaa ja katsoa, kun tuuli
liikuttaa lehtiä.

Täällä stressi ei pääse iskemään niskaan samalla tavalla. Täällä ei
tarvitse katsoa seinää miettiessään, vaan voi katsoa puita. Ja joskus
ideat syntyvät juuri silloin, kun antaa ajatuksille vähän enemmän
ilmaa. Huudissa sitä riittää.

Sijainti, joka ei vaadi kompromisseja

Jos mietit, jääkö tällainen paikka liian syrjään, voit huokaista
helpotuksesta. Huudi sijaitsee juuri siellä, missä pitääkin.
Huopalahdentien varrella, ostoskeskuksen kyljessä, rauhassa mutta
silti helposti saavutettavissa. Autolla pääsee paikalle helposti sekä
Vihdintien että Pitäjänmäentien suunnista, ja julkisilla liikkuminen on
lähes naurettavan helppoa; bussi- ja raitiovaunupysäkit löytyvät
muutaman sadan metrin päästä ja Huopalahden juna-asemallekin
kävelee muutamassa minuutissa.

Ja koska Huudi on osa elävää asuinaluetta, kaikki tärkeä löytyy jo
valmiina: ruokakaupat, lounasravintolat, kahvilat, palvelut, eikä
tarvitse lähteä ajamaan keskustaan asti hoitamaan asioita. Kaikki on
täällä. Työmatka ei ole vain pakollinen siirtymä, vaan osa päivän
rytmiä. Eikä se vie voimavaroja, vaan tuo niitä.

Muutto voi olla myös helppo

Tiedämme, ettei muutto ole koskaan pelkkä tekninen toimenpide. Se
on aina myös tunneasia. Uuteen siirtyminen voi tuntua raskaalta,
vaikka se olisi askel parempaan. Siksi me olemme täällä. Me emme
vain tarjoa tilaa, me tarjoamme koko siirtymäkokemuksen. Autamme
suunnittelussa, organisoinnissa ja vaikka uuden tilan visuaalisessa
ilmeessäkin.
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Jos brändi tarvitsee näkyvyyttä, autamme sen rakentamisessa. Jos
aikataulut painavat päälle, kannamme vastuuta. Ja jos arki tuntuu
kaoottiselta, olemme se vakaa kohta, josta pitää kiinni. Meillä on
kumppanit, joiden kanssa muutos ei tunnu kaaokselta, vaan hallitulta
uudelta alulta. Sellaiselta, joka oikeasti voi olla jopa inspiroiva.

Huudi on paikka elämälle

Kaikki työpaikat eivät ole samanlaisia. Eikä niiden tarvitsekaan olla.
Huudi ei yritä mahtua vanhoihin muotteihin. Se tarjoaa jotain aidosti
erilaista - paikkaa, jossa työelämä ei ole erillään muusta elämästä,
vaan osa sitä. Missä voit hengittää vapaasti, tehdä työsi hyvin ja olla
silti ihminen työroolin takana.

Tule käymään. Kävele sisäpihalle, kuuntele hetki hiljaisuutta ja mieti,
miltä tuntuu tehdä töitä paikassa, joka ei yritä olla kova ja kiiltävä,
vaan aito ja toimiva. Sellainen, jossa on hyvä olla.

Pirautahan Patrikille tai laitahan viestiä

Puh: 010 739 5700
info@anyspace.fi 

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla
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